岳阳市市场监督管理局

关于引进知识产权服务机构共建服务平台的

补 充 公 告

各潜在投标人:

2025年 3月 28日 ,岳阳市市场监督管理局官网发布了 《关于

引进知识产权服务机构共建平台的通告》。为遵循相关法律法规和政

策规定,确保采购过程公开、公平、公正、透明,现进一步规范知识

产权服务机构引进工作程序。经研究决定,我局将引进知识产权服务

机构共建服务平台工作委托第三方代理机构进行招标代理程序。

后续工作具体事宜我局将及时通过官方网站等渠道向社会

公布。请各潜在投标人关注招标信息。

特此公告。

咨询电话:知识产权运用促进科 17373010997(彭天笑)

监督电话:机关纪委 0730-8258831

狲监
态

忿̌·
J

“贷“
~   ·     ▲

怪 ~扣
市场监

H
口25年 6

局

0 0o21o0 6